

Sayın Leman Hanım Efendi .



Sahibi ve mutasarrıfı bulunduğunuz Küçük çiflik dahilinde bulunan sebze bahçelerinizde yıllardanberi kiracınız olarak çalışmış ve halende çalışmaktayız. Bu güne kadar temin ettiğimiz menfaatin az veya çokluguna bakmayarak kira bedelâtını muntazaman ve pürüzsüz olarak ödemiş bulunmamız itibarile zatı devletlerinin yüksek itimat ve tevehcühlerinizi kazandığımızı za tam bir inancımız vardır.

Çok sayın Hanım efendi :vaktile bu eraziye girdiğimiz zaman çıplak kır ve Bayırlardan ibaret iken evladı ayalımızle geceli gündüzlü çalışmak suretile imar ve tescir ederek bu gün arz etmekte olduğu güzel duruma sokulmuştır. Bundan başka baraka ve mekânlar vucude getirildi havuzlar yapıldı ve nihay et eski çıplak halindeki kıymetine nazaran bu gün bir okadar ve hatta daha fazla kıymet peyda etmiş bulunmaktadır.

Bizler ümit ederdik ki bu erazide çalışan babalarımız gibi bizde evlatlarımızıza baranma ve meişet yuvası birama bileceğiz ümüdünde idik ne yazık ki bir an içinde yıllarca devam eden emekler, ümitler hiçe gitmiş ve nihayet tek bir ümit yıldızı olarak kalmışsa oda yüksek ve temiz ve çok Asil olan merhametli ve Dünyaca müsellemler bulunan şerefli şahsiyetiniz Fakir yavrularımızın kararlı kalplerini ışıktıdacak olan irfan ve merhamet nurunuz la yeniden hayat bulacak ve kendilerini karşılayan sefalet ve perişanliyetten bu suretle kurtulmuş olacaklardır.

Son istegimiz şudurki Belediyece İstimlak edilen bu mahalden cebren ve kahren çıkarılmak üzereyiz. Önümüz kış sermayemiz yok başka bir baranacak yerimizde yoktur Uzun yıllar emeklisi olan biz acizlerin bu gunki durumumuzu göz önünde tutarak İmar ve İhya ile bu gunki vaziyete gelmiş bulunan emlakinizin satış ve istimlak bedelinden vicdanımızla takdir Edeceği meblagın biz acizlere lutuf ve insan buyurmanızla Çoluk ve Çocuklarımızla göz yaşlarımızla diler ve yalvarırız. 8/10/945

Küçük çiflik bahçeleri kiracıları .

Hürşit , Veysel , Ethem , ve saire .

Hürşit *Ethem* *Veysel*

TDVİSAM
Kütüphanesi Arşivi
No YİE. 820 -2